a) interrogatório e defesa prévia;  

b) audiências de instrução; e  

d) alegações finais e eventual fase recursal.  

2 – Correspondente remuneração:  

a) acompanhamento de uma fase: valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais);  

b) acompanhamento de duas fases: valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais);  

c) acompanhamento de três  fases: valor de R$ 3.500,00 (tres mil e quinhentos reais). 

3 - Não haverá acréscimo de valores caso o advogado seja responsável pela defesa de mais de um 

acusado. 

Prefeitura Municipal de Juquiá, 31 de julho de 2024. 

GILBERTO TADASHI MATSUSUE 

Prefeito Municipal